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» 2Zuschussbedarf 2020: ca. 3.800.000 €
2021: ca. 3.800.000 €
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» Stellen 2020: 66
2021: 66
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Sach-
gebiet

67.1
67.2
67.2
67.3
67.31
67.4
67.4

67.5

Gesamt

Alt-Fahrzeug

BAR-CZ-177

BAR-EL-511

Transporter

Radlader

Multicar

Anschaf-
fungsjahr

2003

2011

Geplantes Neufahrzeug

Anhéanger
Transporter

Radlader

Multicar

Rasenmaher + Sammler

Geplante
Kosten

5.000 €
100.000 €

75.000 €

120.000 €

60.000 €

360.000 €
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::;ig} Alt-Fahrzeug Qﬁ;‘;?:;r Geplantes Neufahrzeug
67.1 - - - -
672  BAR-SU-672 UNIMOG 2008 UNIMOG
o7 PARFY907 Xruaskrtf?srtumr:tQWD- 2009 Allroundkehrmaschine mit WD-
673  BAR-FI-948  Punkisauger 2011 Ausrlistung
67.31 - - - -
67.4 : _ _ _
67.5 - - - -
Gesamt

- ‘

Geplante
Kosten

290.000 €

120.000 €

410.000 €
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1.100.000 € 1.046.030
996.030
1.000.000 €
900.000 €
800.000 €
200.000 € || U-@ Auflésung Sonderposten
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u.a. Ertrdage aus
200.000 € VermdégensveriduBerung
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